
CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 19.04.2021 
HOTĂRÂREA NR. 27 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
19.04.2021; 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de faptul că nu au 
fost înregistrate contestaţii la punctajele acordate cadrelor didactice care au depus dosar pentru 
pretransfer consimţit între unităţile de învăţământ preuniversitar, la cerere (conform anexei nr. 
4687/14.04.2021). Comunică dl. Stancu Gheorghe, inspector şcolar; 

Art. 2. Se aprobă anularea deciziei nr. 401/29.03.2021 şi a deciziei nr. 394/29.03.2021, respectiv 
anularea înfiinţării de posturi în afara organigramei din cadrul proiectului ADSE - A Doua Şansă 
pentru Educaţie, POCU/666/6/23/136066 (conform anexei nr. 4800/16.04.2021). Comunică dl. 
Dogaru Ion, Inspector Şcolar General Adjunct; 

Art. 3. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de retragerea 
anunţului nr. 3518/26.03.2021 referitor la scoaterea la concurs a posturilor de coordonatori ADŞ 
şi experţi în cadrul proiectului "ADSE - A Doua Şansă pentru Educaţie" POCU/666/6/23 Cod 
SMIS: 136066 (conform anexei nr. 4800/16.04.2021). Comunică dl. Dogaru Ion, Inspector Şcolar 
General Adjunct; 

Art. 4. Se validează posturile înfiinţate în afara organigramei ISJ Ilfov, în cadrul proiectelor 
POCU: STAGIAR 2020 - Stagii de practică transdisciplinare dedicate elevilor - Cod SMIS 
132828, PROFESIONIST - Practica prentru o carieră de succes - cod SMIS 132827, 
"EDUCAŢIA, O ŞANSĂ CONTINUĂ, POCU/665/6/23/133158", "DIN NOU LA ŞCOALĂ 
POCU/665/6/23/13604", în temeiul Legii~cadru nr, 153/2017 şi în temeiul HG nr. 325/2018. 
Coordonatorii vor înainta conducerii ISJ Ilfov statul de funcţii şi organigrama proiectului pe care 
îl coordonează (conform anexei nr. 4833/19.04.2021). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 5. Se aprobă transformarea postului de Secretar şef M în Secretar şef S de la Liceul 
Tehnologic "Dumitru Dumitrescu" Buftea (conform anexei nr. 3850/13.04.2021). Comunică dna. 
Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 6. Se aprobă repartizarea sumei de 16.808 lei reprezentând venituri şi cheltuieli aferente 
activităţilor finanţate din venituri proprii pentru ISJ Ilfov şi unităţile conexe (conform anexei nr. 
4797/16.04.2021). Comunică dna. Fătu Camelia, şefbirou; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21317 36 54 



,•~N.SPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN • MINISTERUL EDUCAŢIEI ŞI CERCETĂRII I [ ILFOV - - - --·-- -

Art. 7. Se aprobă solicitarea doamnei Albină G. Iulia (Vlădaia), profesor de limba şi literatura 
franceză, la Liceul "Dumitru Dumitrescu" Buftea de a susţine inspecţia finală şi lucrarea de 
Gradul I (conform anexei nr. 3537/ 13.04.2021). Comunică dna. Mirescu Corina, inspector şcolar; 

Art. 8. Se aprobă solicitarea doamnei Bala N. F. Oana Maria (Luca), profesor pentru învăţământul 
primar la Şcoala Gimnazială "Olga Gudynn" Voluntari, de a-i fi transferat dosarul de gradul 
didactic II, de la Universitatea din Bucureşti , Biroul Formare Continuă a Cadrelor Didactice, la 
Universitatea din Oradea, Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic, pentru 
susţinerea examenului scris, sesiunea 2021 (conform anexei nr. 4373/13.04.2021). Comunică dna. 
Mirescu Corina, inspector şcolar; 

Art. 9. Se aprobă solicitarea doamnei Iordache V. Gina Marina (Iacov - Iordache), profesor pentru 
învăţământul primar la Şcoala Gimnazială Nr. 2 Tamaşi, Corbeanca, de a-i fi transferat dosarul de 
gradul didactic II, de la Universitatea din Bucureşti, Biroul Formare Continuă a Cadrelor 
Didactice, la Universitatea din Craiova, Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic, 
pentru susţinerea examenului scris, sesiunea 2021 (conform anexei nr. 13131/13 .04.2021 ). 
Comunică dna. Mirescu Corina, inspector şcolar; 

Art. 1 O. Se aprobă solicitarea doamnei Bărbuceanu C. Coralia (Orman), profesor pentru 
învăţământul primar la Şcoala Gimnazială Nr. 1 Afumaţi, de a-i fi transferat dosarul de gradul 
didactic II, de la Universitatea din Bucureşti, Biroul Formare Continuă a Cadrelor Didactice, la 
Universitatea din Piteşti , Filiala Câmpulung, Departamentul pentru Pregătirea Personalului 
Didactic, pentru susţinerea examenului scris, sesiunea 2021 (conform anexei nr. 634/13.04.2021). 
Comunică dna. Mirescu Corina, inspector şcolar; 

Art. 11. Se aprobă solicitarea CJRAE Ilfov privind modificarea deciziei de repartizare din 
perioadă determinată în perioadă nedeterminată a doamnei Ciotir C. Silvia, în urma promovării 
Examenului de Definitivare în învăţământ în anul 2019 (conform anexei nr. 4788/16.04.2021). 
Comunică dna. Mirescu Corina, inspector şcolar; 

Art. 12. Se aprobă centrele de examen, unităţile şcolare arondate acestora, precum şi centrele 
zonale de evaluare pentru organizarea şi desfăşurarea examenului de Bacalaureat - sesiunea 
iunie-iulie 2021 (conform anexei nr. 4668/13.04.2021 ). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 13. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de funcţionarea 
în perioada vacanţei a Grădiniţei cu PP Nr. 3 Buftea (conform anexei nr. 4563/12.04.2021); 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

~cip, 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


